



**Urząd Gminy
Jabłonka**
**ul. 3-go Maja 1
34-480 Jabłonka**

tel. +48 18 26 111 00
tel. +48 18 26 111 20
tel. +48 18 26 523 35
fax.+48 18 26 111 48
sekretariat@jablonka.pl
www.jablonka.pl

RINT.271.1.36.2022

Jabłonka, dnia 18 października 2022 roku

WYJAŚNIENIE NR 1 DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn „**Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Jabłonka z częścią przeznaczona na Izbę Pamięci Prezydenta RP Lecha Kaczyńskiego oraz Budzieli Polski w latach 1918-1920**” – postępowanie powtórzone” .

W związku z pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonymi przez wykonawców, na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia:

1. W zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej wskazany jest dwustronny kolor RAL 6022, natomiast w opisie i na elewacji podany jest kolor szary. Proszę podać jaki kolor RAL należy przyjąć do oferty ?
Odpowiedź: Proszę przyjąć kolor stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej RAL 7046
2. Proszę o podanie ile dB należy przyjąć w drzwiach wewnętrznych akustycznych? Brak danych.
Odpowiedź: Proszę przyjąć 32 dB
3. Proszę o podanie parametrów i specyfikacji dla windy osobowej.
Odpowiedź:
Proszę przyjąć parametry windy:
Udźwig: od 630 do 1600kg
Liczba osób: od 8 do 21osób
Prędkość: 1-1,6 m/s
Ilość przystanków: 7
Opcja z maszynownią
Ilość wejść do kabiny: Podwójne-przelotowe
Napęd: elektryczny regulowany
Sterowanie: system sterowania ARCA III, wieloprocesowy o małym poborze prądu
Typ drzwi: automatyczne boczne/centralne
Szerokość drzwi: od 800 do 1600mm
Wysokość drzwi : 2100mm
Wysokość kabiny: 2200mm
Wymiar szybu wewnątrz 2700x2100mm
UWAGA: Winda musi być dostosowana dla osób niepełnosprawnych
4. Proszę o podanie rodzaju/parametrów dla wykładziny PCV.
Odpowiedź: Proszę przyjąć parametry wykładziny PCV wg załącznika - załączniki_do_wyjasnienia_nr_1.zip
5. Proszę o podanie rodzaju, grubości kamienia elewacyjnego.
Odpowiedź: Proszę przyjąć kamień elewacyjny 5cm i dostosować wzór i formę do istniejącej zabudowy OCKGO w Jabłonce – zdjęcie poglądowe w załączeniu załączniki_do_wyjasnienia_nr_1.zip
6. Czy Zamawiający udostępni projekt w formie edytowalnej?
Odpowiedź: Projekt w formie edytowalnej w załączniku załączniki_do_wyjasnienia_nr_1.zip
7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian w projekcie, jeśli tak to na jakim etapie postępowania ?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian w projekcie umowy w trakcie trwania procedury o udzielenie zamówienia – wyjaśnienie treści SWZ (art. 284 ust. 1 ustawy Pzp)

8. Czy Zamawiający udostępni przedmiary robót w formie edytowalnej np. pliku ath.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni przedmiary robót w formacie xml

Folder Zalacznik_nr_14_przedmiary_xml.zip

9. W celu rzetelnego przygotowania oferty zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 28.10.2022r

Odpowiedź: Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Składanie ofert: 28.10.2022 do godz. 11:30. Otwarcie ofert: 28.10.2022 do godz. 12:00.

10. Proszę o odpowiedź czy zgodnie z umową, §8.1 Waloryzacja wynagrodzenia procedowana w 13 miesiącu od terminu otarcia ofert obejmuje cały okres realizacji przedmiaru umowy, a więc wynagrodzenia wskazanego w §8 pkt 2

Odpowiedź: Po dokonaniu modyfikacji projektu umowy zmianie ulegają zapisy §8.1 ust. 9 Waloryzacja procedowana będzie w terminie 13 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Zapis §8.1 ust. 9 określa termin od kiedy może być procedowana waloryzacja natomiast ust. 10 określa sposób zmiany ceny. Zmiana ceny zgodnie z zapisami ust. 10 dotyczyć będzie robót pozostałych.

Projekt umowy po modyfikacji w załączeniu

11. Proszę o wykreślenie z umowy §8.1 pkt 11 lub zwiększenie wartości waloryzacji do 30% wartości brutto.

Odpowiedź: Zapisy §8.1 pkt 11 pozostaje bez zmian

12. Proszę o odpowiedź czy Zamawiający uzyska i przekaże bankową gwarancję zapłaty na rzecz Wykonawcy w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewidział uzyskania i przekazania bankowej gwarancji zapłaty

13. Prosimy o zmniejszenie kar umownych określonych w umowie §11 pkt 4 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8) na wysokość 0,01% wynagrodzenia umownego netto

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych określonych w §11 ust 4 pkt 1), 2) do 0,1% wynagrodzenia umownego brutto określonego w §8 ust. 2 Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

W związku z doprecyzowaniem zapisów dotyczących płatności Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów §10 projektu umowy - w załączeniu zmodyfikowany projekt umowy

Na pozostałe zapytania Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym.

Z up. Wójta
/-/ inż. Bolesław Wójcik
Zastępca Wójta

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)